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Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL363 Eleştirel Düşünme, Yaratıcılık ve Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. NURAL YEMİŞCİ FİNAL SINAVI 6.01.2025 14:30 235 CY.2.204 (80)
TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)
TY.2.216 (61)
TY.2.217 (56)

1.Asil=Arş.Gör. Emine Karaca
2.Asil= Arş. Gör. Betül Subaşı
3.Asil= Arş. Gör. Volkan Yalman
4.Asil= Arş. Gör. Ezginaz Emirkadı Mutlu
5.Asil= Nursena Şimşek
1.Yedek= Arş. Gör. Gökçe Erol

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL364 Critical Thinking, Creativity and Entrepreunership Öğr.Gör.Dr. NURAL YEMİŞCİ FİNAL SINAVI 6.01.2025 14:30 141 TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)
TY.2.216 (61)

1.Asil= Arş. Gör. Beyza Küçük
2.Asil= Arş. Gör. Gülşah Söker Muti
3.Asil= Arş. Gör. Hilal Kurt
1.Yedek= Arş. Gör. Duygu Neşeli

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL361 Çevre Koruma,  İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğretim Üyesi TOLGA BARIŞIK FİNAL SINAVI 7.01.2025 14:30 197+103 TY.2.212 (44)
TY.2.213(56)
CY.3.304 (90)
CY.2.204(80)
CY.2.205(85)

1.Asil= Arş. Gör. Nebi Coşkun
2. Asil=Arş. Gör. Merve Eser 
3.Asil= Arş. Gör. Zekiye Yıldız
4.Asil= Arş. Gör.Cansu Furuncu
5. Asil= Arş. Gör. Derya Karabay
1.Yedek=Arş. Gör. Aslıhan Parlak

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL365 Kalite Güvencesi ve Kalite Yönetim Sistemleri Dr.Öğretim Üyesi SİNAN ÖZYAVAŞ FİNAL SINAVI 3.01.2025 14:30 16+14 TY.2.212 (44)
CY.2.210 (80)

1.Asil= Arş. Gör. Ayça Bingöl
2.Asil= Arş. Gör. Aslıhan Parlak

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL367 Mesleki Sorumluluk  ve Etik Öğr.Gör. ALP SERBEST FİNAL SINAVI 3.01.2025 13:00 70+30 CY.2.204 (80)
TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)

1.Asil= Arş. Gör. Rabia Kum
2.Asil= Arş. Gör. Serhat Polat
3.Asil= Arş. Gör. Aylin Koç
1.Yedek= Arş. Gör. Emine Karaca

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL368 Professional Responsibilities  and Ethics  (Liability) Dr.Öğretim Üyesi TAHSİN AYKAN KEPEKLİ FİNAL SINAVI 3.01.2025 13:00 24 TY.2.219 (33) 1.Asil= Arş. Gör. Eray Kara

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL369 Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulaması Prof. Dr. AŞKIN İNCİ SÖKMEN ALACA FİNAL SINAVI 2.01.2025 14:30 43 CY.2.205 (85)
TY.1.126 (38)

1.Asil= Arş. Gör. Nur Bahar Kuru Aktürk
1.Asil= Arş. Gör.  Selin Korkmaz

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL372 Strategic Planning, Project and Risk Management Öğr.Gör.Dr. KUDRET ÇELTEKLİGİL FİNAL SINAVI 2.01.2025 13:00 37 TY.1.125 (40) 1.Asil= Arş. Gör. Deniz Kaynak

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL371 Stratejik Planlama, Proje ve Risk Yönetimi Dr.Öğretim Üyesi HAKAN ÇETİNOĞLU FİNAL SINAVI 2.01.2025 13:00 101 TY.2.216 (61)
TY.2.217 (56)
TY.2.214(62)

1.Asil= Arş. Gör. Muhammed Fatih Şentürk
2.Asil= Arş. Gör.  Ayşe Çoban
3.Asil= Arş. Gör. Elif Üçerli 
1.Yedek=Arş. Gör. Ahmet Alişan Alcan

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (Lisans-Tıp)

Sınava gireceğiniz derslik ve kampüs bilgisini aşağıdaki verilen tablodaders koduna göre dizilmiştir..
Hem Cevizlibağ hem de Tepekent Kemal Gözükara kampislerinde görünen derslik ve şubeler için dönem içerisinde diğer bölüm dersleriniziçin hangi kampüse gidiyorsanız sınava da 
o kampüsteki derslikte girmelisiniz. Bunun dışında yanında (gece) ve
(2. Öğretim) yazan dersliklerde yapılacak ilgili sınava sadece 2. öğretim öğrencileri girebilecektir. Kampüs seçimi ve sınav saati tercihe bağlı değildir. Size ayrılan gün ve saatte 
belirtilen
kampüste sınava girmeniz zorunlu olup aksi durumlardan öğrenci sorumludur.
 Başarılar.
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Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 146 TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)
TY.2.216 (61)
TY.2.204 (56)

2 1.Asil= Arş. Gör.Gülşah Söker Muti
2.Asil= Arş. Gör.Doğu Can Güler
3.Asil= Arş. Gör.Bilgesu Biber
4.Asil= Arş. Gör.Güven Özçelik
1.Yedek= Arş. Gör. Ezginaz Emirkadı Mutlu

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 49 TY.2.217 (56)
TY.2.205 (56)

6 1.Asil= Arş. Gör. Gizem Kalay /Aylin Koç
2. Asil= Arş. Gör.İlker Subaşı

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 86 CY.2.204 (80) 3 1.Asil= Arş. Gör. Derya Karabay

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 67 CY.2.205 (85)
CY.1.110 (40)

7 1.Asil= Arş. Gör.Fatma Akbulut Atakol
2.Asil= Arş. Gör. Eymen Ekmen
1.Yedek=Arş. Gör. Emine Karaca

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 67 TY.2.220(63) 1 1.Asil= Arş. Gör.Esra Bostan

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 111 TY.2.211(70)
TY.2.212(44)
TY.3.302(37)

4 1.Asil= Arş. Gör. Nevruz Sıla Gündüz
2.Asil= Arş. Gör.İrem Çam
3.Asil= Arş. Gör. Eylem Çağrıcan Gök
1.Yedek=Arş. Gör.Betül Subaşı

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 105 TY.3.309(70)
TY.3.310(38)
TY.3.312(33)

5 1.Asil= Arş. Gör.Erdenay Göksüm
2.Asil= Arş. Gör. Mustafa Akif Aslan
3.aAil= Arş. Gör.Gürtay Sezay Gürsoy
1.Yedek=Arş. Gör.Asena Nur Çalışkan

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL201 İngilizce-III Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 47 TY.2.223(56) 1 1.Asil= Arş. Gör. Barış Yüksel

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL261 İngilizce-III Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 139 TY.2.222(56)
TY.2.224(56)
TY.2.219(36)
TY.3.313(49)

1 1.Asil= Arş. Gör.Elif Üçerli
2.Asil= Arş. Gör.Ahmet Alişan Alcan
3.Asil= Arş. Gör. Oğuz Çağrı Kara
4.Asilk= Arş. Gör.Musa Çelik
1.Yedek=Arş. Gör.Cansel Sarıcan

ÖNEMLİ

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 18:00 110 CY.2.206 (70)
CY.2.209 (80)
CY.3.309(70)

8 1.Asil=İLKAY ÖZER
2.Asil=MERVE YALINKILIÇ
3.Asil=AYLİN DAĞ GÜZEL
1.Yedek=ERDİ BULUŞ

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 18:00 102 CY.2.210 (80)
CY.3.302 (25)

12 1.Asil=FATMAGÜL GÜRGEN BAYAZIT
2.Asil=DİDEM AVCI KARAKURT
1.Yedek= BUSE DANIR

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. ELİF PARACIKOĞLU FİNAL SINAVI 6.01.2025 18:00 138 CY.3.303 (80)
CY.3.304 (90)

6 1.Asil=BÜŞRA HAYIROĞLU SARIŞAHİN
2.Asil=HAMDULLAH KUŞÇA
1.Yedek=GÜLBANU YILMAZ

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 115 CY.3.304(90)
TY.0.Z24(40)

4 1.Asil= ESRA TUMAÇ ODABAŞ 
2.Asil=Hakan Kara

SINAVA GİRECEĞİNİZ SINIF VE YERLEŞKEYİ OBS SİSTEMİNDE KAYITLI OLDUĞUNUZ DERSİN ŞUBESİNİ BAZ ALARAK SEÇİNİZ.(bkz. ŞUBE sütunu.)
HEM TEPEKENT KEMAL GÖZÜKARA HEM DE CEVİZLİBAĞ YERLEŞKELERİNDE YAPILAN AYNI DERSİN BELİRTİLEN SINIFLARINDA SADECE İLGİLİ ŞUBEDE KAYITLI ÖĞRENCİLER SINAVA GİREBİLİR.
SINAVA GİRECEĞİNİZ KAMPÜS İSTEĞE BAĞLI DEĞİLDİR. SADECE KAYITLI OLDUĞUNUZ ŞUBENİN/PROGRAMIN DERSLİK VE KAMPÜSÜNDE SINAVA GİREBİLİRSİNİZ. BU KONUDAKİ SORUMLULUK ÖĞRENCİLERE AİTTİR. 
MYO Program-Kampüs Listesi : (bkz. Ek.1_MYO_Program_Yerleşke_Tablosu )

CY=Cevizlibağ Yerleşkesi                                   TY= Tepekent Kemal Gözükara Yerleşkesi

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (Lisans-Tıp, MYO)



Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 72 CY.3.305(75)
TY.1.104 (41)

13 1.Asil= KADİRCAN BECEK
2.Asil=ENES PEHLİVAN
1.Yedek=BEYTULLAH BAŞEĞMEZ

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 18:00 67 CY.3.305 (75) 3 1.Asil=İLKNUR YAŞAR

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 44 TY.1.159(65) 10 1.Asil=ARZU YAŞAR DURUSU

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 155 TY.3.303 (35)
CY.3.309 (90)
CY.4.401(80)

7 1.Asil=BUKET BULUT KOCABAŞ
2.Asil=ŞÜKRÜ KAFAL
3.Asil = TUĞÇE TÜCCAR (CY) 
1.Yedek= SELCAN ÖZGÜLER (TY)

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 150 TY.3.309(70)
CY.4.404(80)
CY.4.406(45)

9 1.Asil=ESEN GÜN
2.Asil=EBRU İDMAN
3.Asil=SEMİHA AYDEMİR
4.Yedek=SEVAL BÜLBÜL GÖKÇEK

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 158 TY.2.225 (56)
TY.3.301(37)
CY.4.401 (80)
CY.1.111(80)

1 1.Asil=ERSİN PAŞA KILIÇ
2.Asil=HASAN KAAN BATMAS
3.Asil=SERKAN DORA
4.Asil=EMİNE ÖZCAN (CY)
1.Yedek=NİHAL KARTAL (TY)

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 117 TY.0.Z20 (40)
TY.0.Z22(40)
CY.4.407(80)
TY.3.319(37)

2 1.Asil=HÜSEYİN ÜNAL
2.Asil=EMEL BEYAZYOL
3.Asil=ŞERİF YILMAZ
4.Asil=GÖKHAN GÜNHAN(TY)
1.Yedek= YUSUF KAAN ALBAY (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 139 TY.3.320 (35)
CY.4.403 (90)

14 1.Asil=BERKAY BULGURLU
2.Asil=NACİ MERT

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. EMRAH ÖZER FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 140 TY.1.125(40)
TY.1.126(38)
CY.4.408(60)
CY.3.308(30)

5 1.Asil=BURCU YILDIZ
2.Asil=AYFER DEMİREL
3.Asil=ŞÜKRAN BAŞANBAŞ
4.Asil=GÖZDE ZEYTİN ÇAĞRI (CY) 

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. HÜSNİYE YETİK FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 43 TY.3.321 (32)
CY.4.402 (80)

11 1.Asil=RUŞEN İNAN
2.Asil=BURCU HIŞMAN

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLM101 İngilizce-I Öğr.Gör. HÜSNİYE YETİK FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 39 TY.2.218 (38)
TY.3.318(37)

15 1.Asil=HÜMEYRA DUMAN KILIÇ
2.Asil=MERVE YETİMOĞLU

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi

Lojistik Yönetimi YDLL261 İngilizce-III Öğr.Gör. KÜBRA AKDOĞAN FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 46 TY.2.222(56) 1.Asil= ÖZLEM GASIMOV (TY)

Rektörlük Servis Ortak Ders YDLL101 İngilizce-I Öğr.Gör. KÜBRA AKDOĞAN FİNAL SINAVI 6.01.2025 13:00 1 CY.2.205 (75) 8 1. Asil=OSMAN KAYA
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CV_Cevizlibağ

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL171 Türk Dili-I Öğr.Gör. DERYA DOĞAN
ELİF KUTUM

FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 531 TY.2.206 (200)
TY.2.205(56)
TY.2.204(56)
TY.1.159 (65)
TY.2.223 (56)
TY.2.224 (56)
TY.2.225 (56)
TY.2.222(56)
TY.1.115(38)
TY.1.125(40)

1.Asil= Arş. Gör. Volkan Yalman
2.Asil= Arş. Gör. Taygun Abiri
3.Asil= Arş. Gör. Sevda Orha Hazar
4.Asil= Arş. Gör.Serhat Polat
5.Asil= Arş. Gör.Selin Korkmaz
6.Asil= Arş. Gör.Rojda Orman Subaşı
7.Asil= Arş. Gör. Ömer Bathan Akgüner
8.Asil= Arş. Gör. Oğuz Çağrı Kara
9.Asil= Arş. Gör. Nursena Şimşek
10. Asil= Arş. Gör. Nevruz Sıla Gündüz
1.Yedek=Arş. Gör.Zehra Coşkun Kartal
2.Yedek=Arş. Gör.İrem Yeniçeler Kortak

TP

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL171 Türk Dili-I Öğr.Gör. DERYA DOĞAN
ELİF KUTUM

FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 277 CY.1.110(40)
CY.1.111(80)
CY.1.117(80)
CY.2.204(80)
CY.2.205(85)
CY.4.408(60)
CY.2.206(70)

1.Asil= Arş. Gör. Emine Karaca
2.Asil= Arş.Gör. Fatma Akbulut Atakol
3.Asil= Arş.Gör.  Nur Çınar Şirin
4.Asil= Arş.Gör.  Rabia Kum
5.Asil=  Arş.Gör. Cansu Furuncu
6.Asil= Arş.Gör. Zekiye Yıldız
7. Asil= Arş. Gör. Nur Bahar Kuru Aktürk
1.Yedek=Arş. Gör.Eymen Ekmen
2.Yedek=Arş. Gör.Gökçe Erol

CV

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM171 Türk Dili-I Öğr.Gör. NURDAN YEŞİLYURT
SEDEF CAN BAYDAR
ELİF KUTUM

FİNAL SINAVI 7.01.2025 18:00 516 CY.3.304 (90)
CY.3.309 (90)
CY.4.401(80)
CY.4.402(80)
CY.4.403(90)
CY.4.404(80)
CY.4.407(80)
CY.2.204(80)
CY.2.205(85)
CY.2.210(80)
CY.3.303(80)

1.Asil= Didem Avcı Karakurt
2.Asil= Osman Kaya
3.Asil=Nurgül Demet Yorgan
4.Asil= Ruşen İnan
5.Asil=  Sezer Budak
6.Asil=  Şükrü Tunç
7.Asil=  Yunus Emre Toğar
8.Asil= Zeynep Tombaş
9.Asil= Ahmet Süslü
10. Asil= Aslıhan Karataş
11.Asil= Burcu Yetişyiğit
1.Yedek=Buse Danır
2.Yedek=Simge Nur Aslan 

CV 
II. Öğretim

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM171 Türk Dili-I Öğr.Gör. DERYA DOĞAN
ELİF KUTUM
SEDEF CAN BAYDAR
NURDAN YEŞİLYURT

FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 700 CY.2.209(80)
CY.2.210(80)
CY.3.303(80)
CY.3.304(90)
CY.C.305(75)
CY.C.309(90)
CY.4.401(80)
CY.4.402(80)
CY.4.403(90)
CY.4.404(80)
CY.4.406(45)

1.Asil= Burcu Yıldız
2.Asil= Emre Özcan
3.Asil=Timur Gümüşkaya
4.Asil= Tuğçe Tüccar
5.Asil=  Mert Öztürk
6.Asil=  Berkay Bulgurlu
7.Asil=  Seval Bülbül Gökçek
8.Asil=  Merve Yalınkılıç 
9.Asil=  Semiha Aydemir
10.Asil=   Merve Yetimoğlu
1.Yedek= Nur Sinem Önder
2.Yedek= Koray Gerentepe
3.Yedek= Zeynep Merve Dinler
4.Yedek= Şükrü Kafal

CV

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (Lisans-Tıp, MYO)



Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM171 Türk Dili-I Öğr.Gör. DERYA DOĞAN
ELİF KUTUM
SEDEF CAN BAYDAR
NURDAN YEŞİLYURT

FİNAL SINAVI 7.01.2025 14:30 745 TY.2.206 (200)
TY.2.205(56)
TY.2.204(56)
TY.1.159 (65)
TY.2.223 (56)
TY.2.224 (56)
TY.2.225 (56)
TY.2.222(56)
TY.2.220(63)
TY.3.320(34)
TY.3.321(32)
TY.3.322(36)
TY.3.323(38)
TY.1.126(38)
TY.1.128(38)
TY.1.129(37)
TY.1.130(38)

1.Asil= Erdi Buluş / Ezgi Acet
2.Asil= Elif İdacıtürk / Ebru İdman
3.Asil=Veli Sinan Çıtanak / Vildan Özhan
4.Asil= Yunus Emre Toğar / Nihal Kartal
5.Asil= Ersin Paşakılıç / Nidanur Çiçek
6.Asil=  Şükrü Tunç / Cemile Erden
7.Asil=  Sezer Budak / Buket Bulut Kocabaş
8.Asil=  Remziye Kolcu / Murat Dinç
9.Asil= Özlem Aydın Gasimov / Pelin Yinanç
10.Asil= Şerif Yılmaz 
11.Asil= Ruşen İnan 
12.Asil=  Kübra Bodur
13.Asil=    Hümeyra Dumankılıç
14.Asil= Gülşah Dalkılıç
15.Asil= Gökhan Günhan
16.Asil= Gökçe Topçu
17.Asil= Burcu Hışman
1.Yedek= Beytullah Başeğmez
2.Yedek= İnci Elbir

TP

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL172 Turkish Language-I Öğr.Gör. MEHMET ALTINOVA FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 126 TY.2.211 (70)
TY.2.212 (44)
TY.2.213 (56)
TY.1.133(36)

1.Asil= Arş. Gör. Nebi Coşkun
2.Asil= Arş. Gör.Mustafa Akif Aslan
3.Asil= Arş. Gör.Musa Çelik
4.Asil= Arş. Gör.M. Fatih Şentürk
1.Yedek=Arş. Gör. İrem Çam

TP

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM172 Turkish Language-I Öğr.Gör. ELİF KUTUM FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 22 TY.1.137 (28)
CY.3.308 (30)

1.Asil= Osman Yavuz Akbulut
2.Asil= Özge Bilgin 
1.Yedek= Gamze Şentürk

7CV, 18TP

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTY173 Türk Dili-I Öğr.Gör. MEHMET ALTINOVA FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 54 TY.2.214 (62)
CY.4.408 (60)

1.Asil= Arş. Gör. Miray Gizem Top
2.Asil=  Arş. Gör. Derya Karabay
1.Yedek= Arş. Gör. Melda Özdemir

TP+CV

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTY174 Turkish Language-I Öğr.Gör. MEHMET ALTINOVA FİNAL SINAVI 7.01.2025 13:00 48 TY.0.Z23 (69) 1.Asil= Arş. Gör. Hilal Kurt
1.Yedek= Arş. Gör.Merve Eser

TP

ÖNEMLİ

II. Öğretim

SINAVA GİRECEĞİNİZ SINIF VE YERLEŞKEYİ OBS SİSTEMİNDE KAYITLI OLDUĞUNUZ DERSİN ŞUBESİNİ BAZ ALARAK SEÇİNİZ.(bkz. ŞUBE sütunu.)
HEM TEPEKENT KEMAL GÖZÜKARA HEM DE CEVİZLİBAĞ YERLEŞKELERİNDE YAPILAN AYNI DERSİN BELİRTİLEN SINIFLARINDA SADECE İLGİLİ ŞUBEDE KAYITLI ÖĞRENCİLER SINAVA GİREBİLİR.
SINAVA GİRECEĞİNİZ KAMPÜS İSTEĞE BAĞLI DEĞİLDİR. SADECE KAYITLI OLDUĞUNUZ ŞUBENİN/PROGRAMIN DERSLİK VE KAMPÜSÜNDE SINAVA GİREBİLİRSİNİZ. BU KONUDAKİ SORUMLULUK ÖĞRENCİLERE AİTTİR. 
MYO Program-Kampüs Listesi : (bkz. Ek.1_MYO_Program_Yerleşke_Tablosu )

CY=Cevizlibağ Yerleşkesi                                   TY= Tepekent Kemal Gözükara Yerleşkesi



DH_Fakültesi_21 DH_Bölümü_21 DH_Kodu_21 DH_Adı_21 DH_Ö_E_Ünva
n_21

DH_Öğretim_Üyesi_21 Değerlendir
me Tipi

Sınav Tarihi Saat Öğr. Sayısı DERSLİK ŞUBE Gözetmen

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 84 TY.1.101(40)
TY.1.104 (41)

1 1.Asil= Arş. Gör. Ahmet Alişan Alcan
2.Asil= Arş. Gör.Asena Nur Çalışkan

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 157 TY.2.222(56)
TY.2.224(56)
TY.2.219(36)
TY.1.126(38)
TY.0.Z11(31)

4 1.Asil= Arş. Gör.Ayça Bingöl
2.Asil= Arş. Gör.Aylin Koç
3.Asil= Arş. Gör.Ayşe Çoban
4.Asil=  Barış Yüksel
5.Asil= Arş. Gör. Betül Subaşı
1.Yedek=Arş. Gör. İlker Subaşı

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 186 CY.2.210 (80)
TY.2.213 (56)
TY.1.125(40)
TY.0.Z15(38)
CY.3.302 (25)

7 1.Asil= Eda Esgi Topal
2.Asil= Emel Beyazyol
3.Asil=Ersin Paşakılıç
4.Asil=  Enes Pehlivan
5.Asil= Gamze Şentürk (TY)
1.Yedek=  Koray Gerentepe(CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 196 TY.3.302(37)
TY.3.319(35)
TY.3.309(70)
CY.4.402 (80)
CY.4.403 (90)
CY.1.111(80)

9 1.Asil= Ahmet Süslü
2.Asil= Veli sinan Çıtanak
3.Asil=Burcu Yıldız
4.Asil= Büşra Hayıroğlu
5.Asil= Emine Özcan
6.Asil=  Remziye Kolcu (CY)
1.Yedek= Yunus Emre Toğar (TY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 153 TY.2.225 (56)
CY.4.401 (80)
CY.3.308(30)
CY.4.408(60)
TY.1.129(37)
TY.1.137(28)

14 1.Asil= Gökçe Cebeci
2.Asil= İlknur Yaşar
3.Asil= Arzu Can
4.Asil=  Esra Tumaç Odabaşı
5.Asil= Narin Sezer 
6. Asil= Zeynep Tombaş (TY)
1.Yedek= Osman Kaya (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTY163 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 13:00 78 CY.1.110 (40)
TY.1.130 (40)
TY.1.160(26)

1 1.Asil= Simge Nur Aslan
2.Asil= Nihal Kartal
3.Asil= Nurgül Demet Yorgan 
1.Yedek= Şükrü Tunç

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 18:00 73 CY.2.204 (80) 3 1.Asil= Handan Fulya Bilici
2.Asil= Hamdullah Kuşça
1.Yedek= İlkay Özer

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. BAŞAK KİLERCİ FİNAL 8.01.2025 18:00 163 CY.3.303 (80)
CY.3.304 (90)
CY.4.401(80)
CY.3.309(90)

8 1.Asil= Semiha Aydemir
2.Asil= Zeynep Merve Dinler
3.Asil=Esra Sevimli 
4.Asil=  Şükrü Kafal
1.Yedek= Özge Bilgin

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL162 Principles of Atatürk and History of Reforms-I Doç. Dr. BÜLENT DURGUN FİNAL 8.01.2025 13:00 161 TY.2.217 (56)
TY.1.139 (41)
TY.1.140 (36)
CY.3.309 (90)

1 1.Asil= Arş. Gör. Gürtay Sezay Gürsoy
2.Asil= Arş. Gör. Hakan Eren Şengelen
3.Asil= Arş. Gör.  Hilal Kurt
4.Asil= Arş. Gör. Aslıhan Parlak
1.Yedek= Arş. Gör. Cansu Furuncu

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTY164 Principles of Atatürk and History of Reforms-I Doç. Dr. BÜLENT DURGUN FİNAL 8.01.2025 13:00 44 TY.2.218 (38) 1 1.Asil= Hümeyra Dumankılıç

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM162 Principles of Atatürk and History of Reforms-I Doç. Dr. BÜLENT DURGUN FİNAL 8.01.2025 18:00 22 CY.3.302 (25) 1 1.Asil=DİDEM AVCI KARAKURT

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (Lisans-Tıp, MYO)



Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 160 TY.2.204(56)
TY.3.310(38)
TY.3.303 (37)
TY.2.205 (56)
TY.3.312 (33)

2 1.Asil= Arş. Gör.İrem Yeniçeler Kortak
2.Asil= Arş. Gör.Beyza Küçük
3.Asil= Arş. Gör. Bilgesu Biber
4.Asil=  Arş. Gör. Cansel Sarıcan
5.Asil= Arş. Gör.Çiğdem Sofuoğlu Böcek
1.Yedek=Arş. Gör.İrem Çam

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 122 CY.4.404 (80)
CY.4.406 (45)
TY.1.142 (37)
TY.1.157(37)
TY.3.322(36)

1 1.Asil= Akın Kılıç
2.Asil= Erdoğan Mert
3.Asil=Harun Mevlüt Tunay
4.Asil=  Remziye Güner
5.Asil= Deniz Arslan Burak (TY)
1.Yedek=  Ruşen İnan (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 161 CY.2.205 (85)
TY.3.320 (35)
TY.3.321 (32)
TY.3.323(38)

2 1.Asil= Naci Mert
2.Asil= Gülbanu Yılmaz
3.Asil= Gökçe Topçu
4.Asil= Laçin Akyıl (TY)
1.Yedek= Fatih Ertürk (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 125 CY.2.206 (70)
CY.2.209 (80)

10 1.Asil= Gözde Zeytin Çağrı
2.Asil= Hayriye Hande Ulusoy
3.Asil=Pelin Yinanç
1.Yedek= Hayrullah Gün Kadıoğlu
2.Yedek= İlknur Yaşar (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 104 CY.3.305 (75)
TY.1.115 (38)
TY.1.133 (36)

11 1.Asil= İnci Elbir
2.Asil= Merve Aycan
3.Asil=Asli Mert Karagöz
1.Yedek= Hilal Yıldız (TY)
2.Yedek= İlkay Özer (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör.Dr. EKİN MAHMUZLU FİNAL 8.01.2025 13:00 49 TY.3.301(37)
CY.2.204 (80)

15 1.Asil= Esen Gün
2.Asil= Fatmagül Gürgen
1.Yedek= Vildan Özhan

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 110 TY.0.Z20 (40)
TY.0.Z22(40)
TY.0.Z16(37)

7 1.Asil= Arş. Gör. Deniz Kaynak
2.Asil= Arş. Gör. Doğu Can Güler
3.Asil= Arş. Gör. Duygu Neşeli
1.Yedek= Arş. Gör. Elif Özceylan

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 122 TY.2.223(56)
TY.2.220(63)
TY.1.128(38)

3 1.Asil= Arş. Gör. Elif Üçerli
2.Asil= Arş. Gör. Emrullah Aydın
3.Asil=  Arş. Gör. Eray Kara
1.Yedek= Arş. Gör. Erdenay Öksüm

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 108 TY.2.214 (62)
TY.2.216 (61)

5 1.Asil= Arş. Gör. Esra Bostan
2.Asil= Arş. Gör. Esra Çınar
1.Yedek= Arş. Gör. Eylem Çağrıcan Gök

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTL161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 120 TY.2.211(70)
TY.2.212(44)

6 1.Asil= Arş. Gör. Mustafa Akif Aslan
2.Asil= Arş. Gör. Gizem Kalay
1.Yedek= Arş. Gör. Gülşah Söker Muti

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 142 TY.0.Z23 (69)
TY.0.Z24(40)
CY.1.111 (80)

4 1.Asil= Kübra Bodur
2.Asil= Timur Gümüşkaya
3.Asil=Hasa Kaan Batmas
4.Asil=  Mahmut Akıllı
1.Yedek= Gülşah Dalkılıç (TY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 148 CY.3.303 (80)
CY.3.304 (90)
TY.3.313 (49)
TY.3.318 (37)

5 1.Asil= Seval Bülbül Gökçek
2.Asil= Nadir Can Becek
3.Asil=Serkan Dora
4.Asil=  Suna Özyurt
1.Yedek= Ayfer Demirel



Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 13:00 94 TY.1.159 (65)
CY.4.407 (80)

13 1.Asil= Zekiye Ulviye Kayısı
2.Asil= Nurcan Kızıltepe
3.Asil= Duygu Deniz
4.Asil=  Selcan Özgüler
1.Yedek= Ezgi Acet

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 18:00 193 CY.2.206 (70)
CY.2.209 (80)
CY.3.305 (75)
CY.4.402(80)

6 1.Asil= Yusuf Kaan Albay
2.Asil= Merve Yalınkılıç
3.Asil= Birce Noyamlı
4.Asil=  Nur Sinem Önder (CY)
1.Yedek= Murat Dinç (CY)

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM161 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Öğr.Gör. RAHİME YAVUZ GERENTEPE FİNAL 8.01.2025 18:00 115 CY.3.308 (30)
CY.4.407 (80)
CY.4.408 (60)

12 1.Asil= Güliz Konca Adiller
2.Asil= Şerif Yılmaz
3.Asil=  Şükran Başanbaş
1.Yedek= Tuğçe Tüccar

TY.2.206(200) 1.Yedek= Hilal Yıldız
1.Yedek= Arş. Gör. Elif Özceylan
1.Yedek= Arş. Gör. Erdenay Öksüm

Yedek Derslik ve Gözetmen ( 13:00)
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DH_Öğretim_Üyesi_21  Değerlendirme Tipi Sınav Tarihi Saat Öğr. Sayısı DERSLİK ŞUBE Gözetmen 2.Öğretim 
Öğrenci 
Sayısı

Rektörlük Servis Ortak Ders MBBL063 Applications of Information Technologies Doç. Dr. MEHMET KOKOÇ FİNAL 9.01.2025 13:00 44 TY.2.222(56) 1 1.Asil= Arş. Gör. Ömer Batuhan Akgüner 0

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM096 Basic Usage of InformationTeknology Dr.Öğretim Üyesi BÜLENT ŞİMŞEK FİNAL 9.01.2025 13:00 21 TY.1.101(40) 1 1.Asil= Aslıhan Karataş 21tp 1.öğr

ORTM096 Basic Usage of InformationTeknology Dr.Öğretim Üyesi BÜLENT ŞİMŞEK FİNAL 9.01.2025 18:00 7 CY.3.302 (25) 1.Asil=Burcu Hışman 7

Rektörlük Servis Ortak Ders MBBL061 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Dr.Öğretim Üyesi ERKUT ARICAN FİNAL 9.01.2025 13:00 203 TY.2.211(70)
TY.2.212(44)
TY.2.224(56)
CY.3.304 (90)
TY.1.159(65)

1 1.Asil= Arş. Gör. Emrullah Aydın
2.Asil= Arş. Gör.Gizem Kalay
3.Asil=Arş. Gör. İrem Yeniçeler Kortak
4.Asil=  Arş. Gör. Nur Çınar Şirin
5.Asil= Arş. Gör. Miray Gizem Top
1.Yedek=Arş. Gör.Sevda Orha Hazar

0 , 80TIP

Rektörlük Servis Ortak Ders MBBL061 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Dr.Öğretim Üyesi ERKUT ARICAN FİNAL 9.01.2025 13:00 225 TY.3.310(38)
TY.3.303 (80)
CY.4.402 (80)
CY.4.404 (80)
CY.2.204(80)

2 1.Asil= Arş. Gör. Rojda Orman Subaşı
2.Asil= Arş. Gör. Taygun Abiri
3.Asil=Arş. Gör. Fatma Akbulut Atakol
4.Asil=  Arş. Gör. Nur Bahar Kuru Aktürk
5.Asil= Arş. Gör. Gökçe Erol
1.Yedek=Arş. Gör.Rabia Kum

0 , 130sbf

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. GÜLİZ KONCA ADİLLER FİNAL 9.01.2025 18:00 16 CY.1.117 (80) 4 1.Asil= Nidanur Çiçek 10

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. GÜLİZ KONCA ADİLLER FİNAL 9.01.2025 13:00 19 TY.0.Z24(40) 5 1.Asil= Arzu Yaşar Durusu 1

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ FİNAL 9.01.2025 18:00 95 CY.4.403 (90)
CY.3.308(30)

1 1.Asil= Berkay Bulgurlu
1.Yedek= Buket Bulut Kocabaş
2.Yedek= Suna Özyurt

95

ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. ERDİ BULUŞ FİNAL 9.01.2025 13:00 105 TY.2.217 (56)
TY.2.225 (56)
TY.1.160(26)

2 1.Asil= Burcu Yetişyiğit
2.Asil=  Ayfer Demirel
3.Asil= Ayşe Kahvecioğlu
1.Yedek= Timur Gümüşkaya 

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE FİNAL 9.01.2025 18:00 23 CY.4.406 (45) 2 1.Asil= Canan Baysal
1.Yedek= Deniz Dora

23

ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE FİNAL 9.01.2025 13:00 250 TY.3.309(70)
TY.2.214(62)
TY.0.Z23 (69)
TY.2.220(63)
TY.2.204(56)
TY.2.205(56)

3 1.Asil= Cemile Erden
2.Asil= Ebru İdman
3.Asil=Elif İdacıtürk
4.Asil=  Fatih Ertürk
5.Asil= Remziye Kolcu
6.Asil= Nurgül Demet Yorgan
1.Yedek= Veli Sinan Çıtanak

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. İNCİ ELBİR FİNAL 9.01.2025 18:00 30 CY.4.401 (80) 3 1.Asil= Hüseyin Ünal
2.Asil=  Merve Yetimoğlu
1.Yedek= Osman Yavuz Akbulut

31

ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. İNCİ ELBİR FİNAL 9.01.2025 13:00 80 TY.2.223(56)
TY.1.128(38)
TY.2.213(56)

4 1.Asil= Osman Kaya
2.Asil=  Gökhan Günhan
3.Asil= Mert Öztürk
1.Yedek=Vildan Özhan

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM095 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Gör. KORAY GERENTEPE FİNAL 9.01.2025 13:00 21 TY.3.301(37) 6 1.Asil= Özlem Aydın Gasımov

1
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Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL131 Tarihten Günümüze Salgın 
Hastalıklar

Dr.Öğretim Üyesi HAYATİ BEKA FİNAL SINAVI 10.01.2025 13:00 109 TY.2.212 (44)
CY.3.304 (90)
CY. 3.303 (85)

1.Asil= Arş. Gör. Nebi Coşkun
2.Asil= Arş. Gör. Zekiye Yıldız
3.Asil= Arş. Gör.Cansu Furuncu

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL134 Film Kültürü Arş.Gör.Dr. MUSA ÇELİK FİNAL SINAVI 10.01.2025 14:00 91 TY.2.212 (44)
CY.2.210 (80)

1.Asil= Arş. Gör. Ayça Bingöl
2.Asil= Arş. Gör. Aslıhan Parlak
1.Yedek= Arş. Gör. Derya Karabay

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL156 Afet Durumlarında Beslenme Dr.Öğretim Üyesi SEMİH ŞAHİN FİNAL SINAVI 10.01.2025 15:00 212 CY.2.204 (80)
TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)
TY.2.216 (61)
TY.2.217 (56)

1.Asil= Arş. Gör. Rabia Kum
2.Asil= Arş. Gör. Serhat Polat
3.Asil= Arş. Gör. Aylin Koç
4.Asil= Arş. Gör. Muhammed Fatih Şentürk
5.Asil= Arş. Gör.  Ayşe Çoban
1.Yedek= Arş. Gör. Merve Eser 

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL101 Yazı ve Mimari Dr.Öğretim Üyesi DİDEM DÖNMEZ KARAGÖZLER FİNAL SINAVI 10.01.2025 16:00

74

TY.2.216 (61)
TY.2.217 (56)

1.Asil= Arş. Gör. Esra Çınar
2.Asil= Arş. Gör. Hakan Eren Şengelen
1.Yedek= Arş. Gör. Melda Özdemir

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL105 Sanat ve Tasarım Felsefesi Dr.Öğretim Üyesi DİDEM DÖNMEZ KARAGÖZLER FİNAL SINAVI 13:01.2025 12:00

75

TY.2.213 (56)
TY.2.214 (62)

1.Asil= Arş. Gör. Asena Nur Çalışkan
2.Asil= Arş. Gör. Çiğdem Sofuoğlu Böcek
1.Yedek= Arş. Gör. Beyza Küçük

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL109 The World of Genes Dr.Öğretim Üyesi ABDULLAHI IBRAHIM UBA FİNAL SINAVI 13:01.2025 13:00 16
TY.2.212 (44) 1.Asil= Arş. Gör. Deniz Kaynak

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL182 Dünya Edebiyatı-I Dr.Öğretim Üyesi BEYHAN UYGUN AYTEMİZ FİNAL SINAVI 13:01.2025 14:00

45

TY.2.216 (61)
CY.2.204 (80)

1.Asil= Arş. Gör. Cansel Sarıcan
2.Asil= Arş. Gör. Eymen Ekmen
1.Yedek= Arş. Gör. Nur Bahar Kuru Aktürk

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL185 History of Civilization Doç. Dr. BÜLENT DURGUN FİNAL SINAVI 13:01.2025 15:00
40

TY.2.211 (70) 1.Asil= Arş. Gör. Elif Özceylan

Rektörlük Servis Ortak Ders ÜSDL175 Global Economy Dr.Öğretim Üyesi HİLAL KUVVETLİ YAVAŞ FİNAL SINAVI 13:01.2025 16:00 39 TY.2.219 (33) 2.Asil= Arş. Gör. Eray Kara
1.Yedek= Arş. Gör.  Selin Korkmaz

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (Lisans-Tıp)
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Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM065 Etkili Sunum Teknikleri ERDİ BULUŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 17:00 12 CY.3.308 (30) 2 1.Asil= ERDİ BULUŞ CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM065 Etkili Sunum Teknikleri ERDİ BULUŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30 96 TY.0.Z23(69)    
CY.2.205 (80) 

1 1.Asil=  CANAN BAYSAL (TY)
2.Asil=  DENİZ DORA (CY)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM067 Finansal Okuryazarlık EMEL BEYAZYOL Yüz Yüze Sınav 10.01.2025 17:00 21 CY.4.406 (45) 2 1.Asil=  ENES PEHLİVAN cevizlibağ

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM072 Halkla İlişkiler Yönetimi SEZER BUDAK Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30
17:00 (Gece)

118 TY.1.159 (65)   
CY.3.309 (90)
CY.3.309(90) (GECE)

1 1.Asil=  HİLAL YILDIZ (TY)
2.Asil= ESRA SEVİMLİ (CY)
3. Asil = ERDOĞAN MERT (GECE)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM075 Kültürlerarası İletişim ERDİ BULUŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 17:00 85 CY.3.304 (90( (GECE) 1 1.Asil=  KÜBRA BODUR(CY)
2.Asil= ERSİN PAŞAKILIÇ (CY)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM076 Lojistiğe Giriş LAÇİN AKYIL yüzyüze sınav 10.01.2025 17:00 6 CY.3.308 (30) (GECE) 1 1.Asil= LAÇİN AKYIL cevizlibağ

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM077 Marka ve Markalaşma ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30 
17:00 (Gece)

16+44 TY.1.101 (40)     
CY.4.408(60) (GECE)

2+1 1.Asil: MERT ÖZTÜRK(CY)                                
1.Asil: OSMAN YAVUZ AKBULUT (TY)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM077 Marka ve Markalaşma ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30
17:00 (Gece)

44+16 TY.1.101 (40)     
CY.4.408(60) (GECE)

1+2 1.Asil: MERT ÖZTÜRK(CY)                                
1.Asil: OSMAN YAVUZ AKBULUT (TY)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM078 Marka Yönetimi SEZER BUDAK Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30 49 TY.2.204 (56)     1 1.Asil=SEZER BUDAK CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM084 Örgütsel Davranış FUAT ÇAĞLAYAN Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 17:00 12 CY.4.401(80) (GECE) 1 1.Asil= FUAT ÇAĞLAYAN cevizlibağ

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM085 Reklam ve Pazarlama ŞÜKRAN BAŞANBAŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30
17:00 (gece)

101 TY1.159(65)      
CY.4.402 (80)
CY.4.403(90) (GECE)

1 1.Asil=  MERVE YETİMOĞLU (TY)
2.Asil= HAMDULLAH KUŞÇA (CY)
3. Asil = ESEN GÜN (GECE)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM093 Teknoloji Okuryazarlığı ERDİ BULUŞ Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30
17:00 (Gece)

37+44 TY.2.204(56)  
CY.4.402(80)
CY.4.407(80) (GECE)

1+2 1.Asil= EMEL BEYAZYOL (TY)
2.Asil=  HANDAN FULYA BİLİCİ (CY)
3. Asil = NACİ MERT (GECE)

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders MYOM102 Hayatımızdaki Fizik GÜLİZ KONCA ADİLLER Yüz yüze sınav (uzem dersi) 10.01.2025 16:30 113 TY.2.205(56)  
C.1.117(80) 

1 1.Asil=  NUR SİNEM ÖNDER (CY)
2.Asil= NURCAN KIZILTEPE (TY)
  

CV+TP / 
1.Öğr.+2.Öğr

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme GÖKÇE TOPÇU yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 132 TY.2.211(70)
TY.2.214(62)  
CY.4.408(60)
CY.4.407(80)

6 1.Asil= DENİZ ARSLAN BURAK (TY)
2.Asil= ASLI MERT KARAGÖZ (TY)
3. Asil = DUYGU DENİZ (CY)
4.Asil=Merve Yalınkılıç

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme GÖKÇE TOPÇU yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 142 TY.2.213(56)
TY.2.216(61)
TY.2.217(56)
TY.2.218(38)

5 1.Asil=  HÜSEYİN ÜNAL
2.Asil=  ZEYNEP TOMBAŞ
3. Asil = AKIN KILIÇ
4. Asil = AHMET SÜSLÜ

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme SEZER BUDAK yüz yüze sınav 9.01.2025 19:00 247 CY.4.406(45)
CY.4.404(80)
CY.4.403(90)
CY.4.402(80)

9 1.Asil=  FATMAGÜL GÜRGEN
2.Asil=  DUYGU DENİZ
3. Asil = EBRU İDMAN
4. Asil = EDA EZGİ TOPAL                                       
5. Asil = AYFER DEMİREL 

2.Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme GÖKÇE CEBECİ yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 176 CY.4.401(80)
CY.3.309(90)
CY.3.308(30)

1 1.Asil=  ESRA SEVİMLİ
2.Asil=  ARZU CAN
3. Asil = BİRCE NOYAMLI
4. Asil = BURCU HIŞMAN

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme GÖKÇE CEBECİ yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 153 TY.2.219(36)
TY.2.220 (63)
TY.2.222(56)
TY.2.223(56)

2 1.Asil=  ARZU YAŞAR DURUSU
2.Asil=  ASLIHAN KARATAŞ
3. Asil = AYŞE KAHVECİOĞLU
4. Asil = BERKAY BULGURLU

1. Öğr.

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ ORTAK DERS FİNAL SINAV PROGRAMI (MYO)



Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme SEZER BUDAK yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 200 TY.2.224(56)
TY.2.225 (56)
TY.3.301(37)
TY.3.302(37)
TY.0.Z23 (69)
TY.0.Z24 (40)

3 1.Asil=  BUKET BULUT KOCABAŞ
2.Asil=  CEMİLE ERDEN 
3. Asil = CANAN BAYSAL
4. Asil = GÜLİZ KONCA ADİLLER
5. Asil= Beytullah Başeğmez
6.Asil= Gülşah Dalkılıç 

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme REMZİYE KOLCU yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 172 TY.3.309(70)    
CY.3.305(75)
CY.3.304(90)

7 1.Asil=  HANDAN FULYA BİLİCİ(CY)
2.Asil= FATMAGÜL GÜRGEN (CY)
3. Asil = BÜŞRA HAYIROĞLU (CY)
4. Asil =MURAT DİNÇ (TY)

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme REMZİYE KOLCU yüz yüze sınav 9.01.2025 16:30 206 TY.3.318(37)
TY.3.319(37)
TY.3.320(34)     
CY.3.303(80)
CY.2.210(80)

4 1.Asil=  NARİN SEZER(CY)
2.Asil= MAHMUT AKILLI (CY)
3. Asil = NİDANUR ÇİÇEK (TY)
4. Asil =  EZGİ ACET (TY)
5.Asil = Hayriye Hande Ulusoy

1. Öğr.

Rektörlük Servis Ortak Ders ORTM301 Yetkinlik Geliştirme REMZİYE KOLCU yüz yüze sınav 9.01.2025 19:00 243 CY.2.209(80)
CY.2.206(70)
CY.2.205(85)
CY.2.204(80)

8 1.Asil=  BURCU YILDIZ 
2.Asil=  Burcu Yetişyiğit
3. Asil =  HARUN MEVLÜT TUNAY
4. Asil = ELİF İDACITÜRK
5. Asil = HASAN KAAN BATMAS

2.Öğr.

YEDEK 
Gözetmenler: 

1 Şükrü Kafal CY YEDEK Gözetmenler: 1 Serkan Dora CY

2 Gamze Şentürk CY 2 Hayrullah Gün 
Kadıoğlu

CY

3 Pelin Çavuş CY 3 Zekiye Ulviye 
Kayısı 

CY

4 Beytullah Başeğmez TP 9Ocak-1630 Görevli 4 Gökçe Topçu TP

5 Gülşah Dalkılıç TP 9Ocak-1630 Görevli 5 Gökçe Cebeci TP

6 Laçin Akyıl TP 6 Gökhan Günhan TP

9.01.2025 10.01.2025


